
ADAPTERSETT FOR GARMIN BLUENET™ NETTVERKET SOM KAN 
INSTALLERES PÅ STEDET

INSTALLERINGSINSTRUKSJONER
Viktig sikkerhetsinformasjon

 ADVARSEL
Se veiledningen Viktig sikkerhets- og produktinformasjon i produktesken for å lese advarsler angående produktet 
og annen viktig informasjon.

 FORSIKTIG
Bruk alltid vernebriller, hørselsvern og støvmaske når du borer, skjærer eller sliper for å unngå mulig 
personskade.

LES DETTE
Når du borer eller skjærer, må du alltid kontrollere hva som er på den andre siden av overflaten for å unngå å 
skade fartøyet ditt.

Nødvendige verktøy
• En lang Garmin BlueNet nettverkskabel (selges separat: 010-12528-12)
• Avbitertenger
• Strippeverktøy for Ethernet-kabler eller tapetkniv
• Krympetang for RJ45-kontakter
• 15 mm skiftenøkkel

Oversikt over adaptersett som kan installeres på stedet
Med delene i dette settet kan du tilpasse lengden på en kabel for å koble til Garmin BlueNet enheter.
MERK: Du må kjøpe en lang Garmin BlueNet Ethernet-kabel separat (010-12528-12) for å lage en tilpasset kabel.
Settet består av to hovedkomponenter:
• To sett med RJ45-klemmekontakter og vanntette hus som brukes til å terminere endene på Ethernet-kabelen, 

i likhet med eldre Garmin® Marine Network-kontakter.
• To adaptere som brukes til å koble de terminerte RJ45-kontaktene til Garmin BlueNet enhetene.
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Klargjøring av Ethernet-kabel
Før du klargjør Ethernet-kabelen for å legge til RJ45-kontaktene, bør du føre den lange kabelen som ikke er 
terminert (selges separat), gjennom båten til stedene der du vil plassere Garmin BlueNet enhetene som skal 
kobles til.
1 Kapp Ethernet-kabelen  til passende lengde med en avbitertang.

2 Fjern avlastningsmutteren  fra koblingshuset på kabelen , og skyv mutteren til den kappede enden på 
Ethernet-kabelen.

3 Før kabelen gjennom koblingshuset.
4 Bruk et strippeverktøy for Ethernet-kabler til å strippe 16 mm av kabelen fra den kappede enden.
5 Trim skjermlederen til  ca. 14 mm, og brett den tilbake over isolasjonen.

6 Ordne ledningene i rekkefølgen som står oppført i Side A-kolonnen i tabellen.

Posisjon Side A Side B

1 Hvit/Grønn Hvit/oransje

2 Grønn Oransje

3 Hvit/oransje Hvit/Grønn

4 Blå Hvit/brun

5 Hvit/blå Brun

6 Oransje Grønn

7 Hvit/brun Blå

8 Brun Hvit/blå

7 Pakk inn skjermlederen og isolasjonen med den medfølgende kobbertapen.
8 Bruk en tang til å klemme sammen kobbertapen og forme enden på kabelisolasjonen.
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9 Trim ledningene slik at de har lik lengde, og la det være ca. 14 mm mellom endene på ledningene og kanten 
på isolasjonen.

10 Sett Ethernet-kontakten på den klargjorte enden av kabelen (Montering av Ethernet-kontakt, side 3).
11 Gjenta denne prosedyren for den andre enden av Ethernet-kabelen, men ordne ledningene i rekkefølgen som 

står oppført i Side B-kolonnen i tabellen.

Montering av Ethernet-kontakt
1 Når ledningene er ordnet i riktig rekkefølge, fører du dem inn i RJ45-kontakten til endene av ledningene 

berører bunnen av kontakten.
2 Kontroller at ledningene er ordnet i rekkefølgen som står oppført i tabellen.
3 Hvis en av ledningen er på feil sted, må du fjerne kontakten, ordne ledningene i riktig rekkefølge og føre dem 

inn i kontakten på nytt.
4 Bruk en krympetang for RJ45-kontakter til å klemme kontakten fast på ledningene.
5 Rett inn utløsertappen på kontakten mot det tilhørende hakket i koblingshuset på kabelen, og skyv kabelen 

gjennom koblingshuset til kontakten sitter ordentlig på plass.
6 Sett avlastningsmutteren på koblingshuset på kabelen, og stram den med en 15 mm skiftenøkkel.

MERK: Pass på å ikke stamme mutteren for mye.
7 Sett O-ringen på huset.

Kabelen er nå klar til bruk.

Montering av Garmin BlueNet adaptere og tilpasset nettverkskabel
Du må sette på RJ45-kontakter på side A og side B av Ethernet-kabelen før du kan montere den tilpassede 
Garmin BlueNet nettverkskabelen.
1 Begynn med den ene enden av den terminerte Ethernet-kabelen . Koble til en av de medfølgende Garmin 

BlueNet nettverksadapterkablene , og stram låseringen.

2 Koble den andre Garmin BlueNet nettverksadapterkabelen til den andre enden av den terminerte Ethernet-
kabelen, og stram låseringen.

Nå kan du koble den tilpassede Garmin BlueNet nettverkskabelen til Garmin BlueNet enhetene.
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